

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ANEXO VI

ORÇAMENTO ESTIMATIVO

QUADRO RESUMO DO VALOR ESTIMATIVO DO UNIFORME

SEQ	REF	ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	Qtde. de peças	Custo Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	COTAÇÃO	Gandola	Padrão de bombeiro Civil, com logotipo da empresa contratada, na parte superior esquerda, na parte superior direita, o nome, tipo sanguíneo e fator RH do usuário.	Unidade	2	R\$ 266,60	R\$ 533,20
2	COTAÇÃO	Calça	Confeccionada em tecido de boa qualidade, tpo socorrista com bolso, duráveis e que não desbotem facilmente”, cor e modelo: padrão estipulado pelo CBMRO, com suspensório	Unidade	4	R\$ 181,58	R\$ 726,32
3	COTAÇÃO	Coturno	Coturno preto, vulcanizados, com fecho lateral ou frontal tipo "zíper";	Par	2	R\$ 233,83	R\$ 467,66
4	COTAÇÃO	camiseta	Camiseta malha fria	Unidade	7	R\$ 75,48	R\$ 528,36
5	COTAÇÃO	Cinto	Cinto confeccionado em nylon	unidade	2	R\$ 35,92	R\$ 71,84
TOTAL DO CONJUNTO (R\$)							R\$ 2.327,38
<b>TOTAL MENSAL</b>							<b>R\$ 193,95</b>